لایحه صادر کنند که این امر باعث درج مصارف واقعی و لحاظ درآمد واقعی
در بودجه شده است.« در واقع به نظر می رسد پزشکیان و تیم طراح بودجه سال ۱۴۰۴ چنان به مساله کسری بودجه اشراف دارند که

پیشاپیش مجوز استقراض را گرفته اند تا شاید صندوق خالی توسعه ملی به فریاد وضعیت اسفبار اقتصادی کشور برسد.

پنجشنبه 3 آبان 1403
20 ربیع الثانی 1446
24 اکتبر 2024
سال بیستم
شماره 5760
8 صفحه
10000 تومان